



STATSMINISTERENS KONTOR

اعلامیه مطبوعاتی

شماره: 58/21

تاریخ: ۵ ماه می ۲۰۲۱

تسهیلات بیشتر برای اشخاص واکسین شده

افراد واکسین شده با دوز اول، سه هفته بعد از تزریق دوز اول، الی ۱۵ هفته در برابر ویروس کورونا مصونیت حاصل می کنند. این افراد بعد از امروز می توانند توصیه های را دنبال کنند که برای اشخاص کاملاً واکسین شده قابل اعتبار است. تسهیلات متذکره برای آنچه افرادی که در شش ماه آخر به کووید-۱۹ مبتلا شده اند نیز قابل اعتبار است.

ما به سوی یک زنده گی روزمره اندکی آزاد در حرکت هستیم. امروز اطمینان می دهیم که ۱،۴ میلیون افرادی که حد اقل یک دوز واکسین را دریافت کرده اند، از تسهیلات یکسان مستفید شوند. صدراعظم ارنه سولبرگ می گوید که، این امر برای اشخاصی که در شش ماه آخر به کووید-۱۹ مبتلا شده اند نیز قابل اعتبار است.

منبعد گروپ های ذیل به حیث "مصون" تعریف می شده و از تسهیلات برخوردار می باشند، منجمله تسهیلات در محافل و گردهمایی های خصوصی:

- افراد کاملاً واکسین شده
- افرادی که یک دوز واکسین را دریافت کرده اند و از تزریق این دوز از ۳ الی ۱۵ هفته گذشته باشد. افراد مذکور باید در ۱۰ روز آخر در ناروی زنده گی کرده باشند.
- افرادی که در شش ماه آخر به کووید-۱۹ مبتلا شده باشند.

سولبرگ می گوید: ما توصیه های خود را در مورد تعداد ملاقات های شما تغییر می دهیم. دیگر لازم نیست که افراد مصون شامل تعداد اشخاصی باشند که با شما ملاقات می کنند، زیرا این افراد بخشی از خانواده شما محسوب می شوند. در توصیه های فعلی، شما می توانید با ۵ نفر ملاقات کنید. به اساس تغییرات جدید، به طور مثال، شما می توانید با ۵ شخصی که واکسین نشده باشند و دو شخص واکسین شده همزمان دیدار نمایید.

همه مهمانان غیر مصون باید بتوانند با هم فاصله مناسب را مراعات کنند. به همین اساس، تعداد مهمانان غیر مصون باید زیاد نباشد تا فاصله مناسب رعایت شود. تمام افراد مصون باید با افراد غیر مصون که در معرض خطر قرار دارند و با آنها یکجا زنده گی نمیکنند، فاصله مناسب را رعایت کنند.

اگر در یک کمون زنده گی می کنید که در آن قوانین در مورد محدودیت تعداد اشخاصی که می توانید با آنها ملاقات کنید تصویب شده باشد، باید مقررات مذکور را عملی کنید. در این مورد تفکیک بین اشخاص مصون و غیر مصون وجود ندارد.

Postadresse
P.B. 8001 DEP
0030 OSLO

Regjeringen.no
[Twitter](#)
[Facebook](#)
[Flickr](#)

[Kommunikasjonsseksjonen](#)
Telefon: 22 24 40 07

Besøksadresse
Glacisgata 1
OSLO

statssekretær
[Rune Alstadsæter](#)
Kontor: 22 24 48 40
Mobil: 91 55 84 19

kommunikasjonssjef
[Anne Kristin Hjukse](#)
Kontor: 22 24 40 72
Mobil: 99 21 46 10

تغییر توصیه ها در مورد سفرهای داخلی برای افراد مصون

برای مدت زیاد توصیه شده بود که باید از سفر های غیر ضروری داخلی خودداری شود، صرف نظر از اینکه افراد مصون و یا غیر مصون بودند.

سولبرگ می گوید: حکومت تصمیم گرفته که بعد از این ما توصیه نمیکنیم که اشخاص مصون از سفر های داخلی غیر ضروری اجتناب ورزند.

تزریق دوز دوم مهم است

از روز سه شنبه چهارم ماه می افرادی که کاملاً واکسین شده اند از قرنطین معاف هستند. همچنان افرادی که یک دوز واکسین را دریافت کرده اند می توانند در صورت تست از قرنطین عفونت معاف شوند، به استثنای قرنطین ورود به ناروی.

ما در حال بررسی این هستیم که آیا اشخاص واکسین شده نیز از قرنطین ورود معاف گردند. بنت هویه، وزیر صحت عامه و خدمات مراقبتی می گوید: ما وابسته به طرح هایی هستیم که بتوانند وضعیت واکسین را به گونه خوب مستند کند، تا ما بتوانیم از عفونت وارد شده از خارج جلوگیری کنیم.

او تاکید می کند مهم است، که اشخاصی که قرار است دو دوز واکسین را دریافت کنند، باید دوز دوم را به وقت معین دریافت کنند، تا به حیث شخص واکسین شده محسوب شود. دوز دوم باید بعد از ۱۲ هفته برای افراد زیر سن ۶۵ که در گروه های خطر نیستند تزریق شود.

ممکن است اشخاص واکسین شده نیز مصاب شوند و یا هم باعث سرایت به دیگران شوند. این امر در مورد اشخاصی که خود را مریض حس نمیکنند نیز صدق می کند.

هویه می گوید: در میان مردم، نمی توانیم بدانیم که آیا افراد واکسین نشده گروه خطر در نزدیکی وجود دارند یا خیر. تا زمانی که هنوز تعداد زیاد اشخاص در جامعه مصون نیستند و در بعضی موارد اشخاص واکسین شده می توانند مصاب شوند و یا هم باعث سرایت و ویروس به دیگران شوند. هویه می افزاید، توصیه ها و مقررات برای اشخاص مصون و غیر مصون باید در مظهر عامه یکسان باشند.

این توصیه ها برای اشخاصی که واکسین های تائید شده اداره ادویه اروپا را دریافت کرده باشند، قابل اعتبار میباشد.

توصیه ها برای اشخاص مصون

- اشخاص مصون می توانند در خانه های شخصی و موتر ها با افراد دیگر مصون ارتباط نزدیک اجتماعی داشته باشند (کمتر از ۱ متر)، حتی اگر در گروه خطر هم باشند.
- اشخاص مصون می توانند با اشخاص غیر مصون که در گروه خطر نیستند، نیز تماس نزدیک داشته باشند.
- اشخاص مصون با اشخاص غیر مصون گروه خطر که با آنها زنده گی نمیکنند، باید فاصله حد اقل یک متر را مراعات کنند.
- اشخاص مصون باید به حیث اعضای خانواده محسوب شوند و باید از جمع مهمانان شمرده نشوند. اشخاص غیر مصون باید با اشخاص دیگر غیر مصون فاصله را مراعات نمایند.

- افراد مصون می‌توانند در داخل کشور مسافرت‌های غیر ضروری را انجام دهند. اما در سفر، توصیه عمومی این است که فاصله مراعات شود و از ماسک استفاده صورت گیرد.
- در میان مردم (در فضای آزاد با شمول ترانسپورت عامه) توصیه‌ها و مقررات قبلی وضع شده قابل اعتبار است، به طور مثال، مراعات فاصله، تعداد، نظافت و استفاده از ماسک.
- اگر در کمونی زنده‌گی می‌کنید که در آن قوانین در مورد محدودیت تعداد اشخاصی که می‌توانید با آنها ملاقات کنید تصویب شده باشد، باید مقررات مذکور را مراعات کنید. در این مورد تفکیک بین اشخاص مصون و غیر مصون وجود ندارد.

توصیه‌ها برای خانه‌های سالمندان

برای ساکنین واکسین شده‌ی خانه سالمندان، قبلاً توصیه شده بود که باید تماس‌های خود را محدود کنند. انستیتوت صحت عامه اکنون در حال تجدید نظر راهنمای بازدید است و در زمینه‌ی معلومات بیشتر ارائه خواهد کرد.

توصیه‌ها برای خانه‌های شخصی و مراکز صحتی و مراقبتی، به دلیل خطرات گسترده‌تر در مراکز صحتی و مراقبتی متفاوت می‌باشند. در خانه‌های سالمندانی که در آنها تعداد زیاد ساکنین واکسین شده باشند، می‌توانند با اشخاص واکسین‌نا شده که به ملاقات آنها می‌ایند تماس نزدیک داشته باشند. تعداد ملاقات‌کننده‌گان باید طبق مقررات ملی و محلی باشد و فاصله باید رعایت گردد.